
ZARZĄDZENIE Nr 1367/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721) w związku z art. 91 i  92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z 

dnia 20 grudnia 2023  r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie  

z załącznikiem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1367/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Obsługi Administracyjnej

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 322 788,00 - 2 322 788,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2 322 788,00 - 2 322 788,00 - - - - - -

000399-
015

Wybory do Parlamentu Europejskiego 14
2 322 788,00 - 2 322 788,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 322 788,00 - 2 322 788,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 658 100,00 - 1 658 100,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 527,00 - 54 527,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 316 420,00 - 316 420,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 076,00 - 85 076,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 206 665,00 - 206 665,00 - - - - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI ADMINISTRACYJNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

2 322 788,00 - 2 322 788,00 - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i -2 322 788,00 - -2 322 788,00 - - - - - -



3

ochrony prawa oraz sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego -2 322 788,00 - -2 322 788,00 - - - - - -

000399-
009

Wybory do Parlamentu Europejskiego 14
-2 322 788,00 - -2 322 788,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 322 788,00 - -2 322 788,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 658 100,00 - -1 658 100,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -54 527,00 - -54 527,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 - -2 000,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -316 420,00 - -316 420,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -85 076,00 - -85 076,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -206 665,00 - -206 665,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

-2 322 788,00 - -2 322 788,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


